DE SEGURIDAD SOCIAL PARA LAS FUERZAS ARMADAS MEXICANAS, EL 

"GOBIERNO DEL ESTADO" PROPORCIONARÁ A LOS DEUDOS QUE PREVIAMENTE 

HAYAN SIDO DESIGNADOS POR EL MILITAR FALLECIDO O CONFORME A LO 

SEÑALADO EN EL ARTÍCULO 77 DE LA LI.S.S.F.A.M, UN MONTO DE $1,500,000.00 

(UN MILLÓN QUINIENTOS MIL PESOS 00/100 MONEDA NACIONAL). 

EL "GOBIERNO DEL ESTADO" PROPORCIONARÁ UN MONTO DE 

$ 1. 000,000.00 (UN MILLÓN DE PESOS 00/100 MONEDA NACIONAL) A LOS 

ELEMENTOS DE LA "DEFENSA" QUE EN EL DESEMPEÑO DE LAS ACTIVIDADES 

PROPIAS DEL PRESENTE CONVENIO Y QUE, CON MOTIVO DE ÉSTE, RESULTEN

[...]

Forma de presentación de proposiciones: Electrónica, de 
acuerdo a lo establecido en la convocatoria de la licitación pública correspondiente: 

Descripción de la licitación 

LPA-926058990-002-2025 

07/11/2025 

Imca e 
Dirección General e Protección y Bienestar Animal 

2,686.00 (Dos mil seiscientos ochenta y seis pesos 00/100 m.n.) 

Los detalles se determinan en a ro ia convocatoria 
Electrónica 

24/1112025, 12:00 horas 

No a lica 
01/12/2025, 12:00 horas 
08/12/2025, 12:00 horas 

Hermosillo, Sonora, a 04 de Noviembre de 2025. 

TAMENTE 

5€ 
A V o■•&•RoLLO